
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.poddebice.biuletyn.net 

 

Poddębice: Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębów Kołoszyn i Kuciny, 

gm. Dalików, powiat poddębicki, woj. łódzkie 

Numer ogłoszenia: 90466 - 2015; data zamieszczenia: 21.04.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Poddębicki w imieniu którego działa Zarząd Powiatu w 

Poddębicach , ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, woj. łódzkie, tel. 43 678 78 00, faks 43 

6782701. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.poddebice.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja ewidencji gruntów 

i budynków obrębów Kołoszyn i Kuciny, gm. Dalików, powiat poddębicki, woj. łódzkie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

opracowania jest modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębów Kołoszyn i Kuciny 

gm. Dalików, powiat poddębicki, woj. łódzkie. Powierzchnia ogólna obrębów: 301 ha. Ilość 

działek ewidencyjnych: 393. Szacowana ilość budynków: 70. Ilość jednostek rejestrowych: 

150. Graniczą z obrębami: Zdrzychów, Złotniki, Dalików, Gajówka, Sarnówek, PGR 

Sarnówek gm. Dalików. Obszar opracowania określa załącznik graficzny stanowiący 

załącznik nr 1 do Warunków Technicznych. Cel i zakres opracowania Cel prac: Prace 

modernizacyjne mają za zadanie modyfikację istniejących danych ewidencyjnych do 

wymogów określonych w rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z 

dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. Nr 38, poz. 454 ze 

zm.) - dalej Rozp. 2001 oraz uzupełnienie bazy danych ewidencyjnych i utworzenie pełnego 

zakresu zbiorów danych ewidencyjnych zgodnie z wymogami Rozporządzenia, szczególnie w 

zakresie dokładności położenia punktów granicznych. Postępowanie będzie prowadzone w 

trybie art. 20 i 24a ustawy z dnia 17 maja 1989 roku - Prawo geodezyjne i kartograficzne w 

oparciu o -Projekty modernizacji ewidencji gruntów i budynków obrębów Kołoszyn oraz 

Kuciny gm. Dalików, powiat poddębicki, woj. łódzkie- zatwierdzone przez Wojewódzkiego 

http://www.poddebice.biuletyn.net/


Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Łodzi. Zakres prac: 1. Pozyskanie 

danych cyfrowych i dokumentacji geodezyjno-prawnej z Wydziału Geodezji, Kartografii i 

Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego i Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej Kartograficznej w Poddębicach (PODGiK) oraz analiza 

możliwości i zakresu ich wykorzystania w pracach modernizacyjnych. 2. Weryfikacja i 

uzupełnienie istniejącej w Starostwie bazy danych ewidencji gruntów i budynków w oparciu 

o wyniki przeprowadzonych analiz. 3. Weryfikacja i uzupełnienie bazy danych ewidencji 

gruntów i budynków w zakresie informacji dotyczących stanów prawnych nieruchomości 

oraz właścicieli i władających, dla których brak w/w danych. 4. Weryfikacja terenowa i 

aktualizacja danych ewidencji gruntów i budynków. 5. Uzupełnienie bazy danych 

ewidencyjnych o dane dotyczące budynków i lokali. 6. Skompletowanie i przekazanie 

projektu operatu ewidencyjnego do kontroli co najmniej tydzień przed jego wyłożeniem do 

publicznego wglądu. 7. Przygotowanie i wyłożenie do publicznego wglądu projektu operatu 

opisowo-kartograficznego ewidencji zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz rozpatrzenie 

uwag zgłoszonych przez strony. 8. Zaimplementowanie zintegrowanych, aktualnych danych 

ewidencyjnych do bazy systemu informatycznego funkcjonującego w Starostwie. 9. 

Skompletowanie i przekazanie operatu ewidencji gruntów i budynków do końcowej kontroli i 

odbioru. Szczegółowy zakres prac zawiera załącznik nr 9 do SIWZ - Warunki Techniczne. 2. 

Wspólny słownik zamówień: CPV 71.35.43.00-7 3. Zamawiający nie dopuszcza składania 

ofert częściowych. 4. Zamawiający nie przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających. 5. 

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 6. Zamawiający nie przewiduje 

wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 7. Zamawiający nie 

przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 8. Zamawiający nie przewiduje 

składania ofert wariantowych. 9. Jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć określoną część prac 

podwykonawcom zobowiązany jest wskazać w ofercie zakres tych prac. W przypadku braku 

takiego oświadczenia, zamawiający uzna, iż wykonawca będzie realizował zamówienia bez 

udziału podwykonawców. 10. Waluta, w jakiej będą prowadzone rozliczenia związane z 

realizacja niniejszego zamówienia publicznego - złoty polski [PLN]. 11. Przed wszczęciem 

postępowania o udzielenie zamówienia nie przeprowadzono dialogu technicznego. 12. 

Wykonawca, który w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art.22 ust.1ustawy Pzp., powołuje się zasoby innych podmiotów na zasadach 

określonych w art.26 ust. 2b ustawy Pzp., zobowiązany jest do podania nazw (firm) tych 

podmiotów oraz zobowiązany jest do jego zatrudnienia w charakterze Podwykonawcy. 

Zmiana takiego Podwykonawcy musi być uzasadniona na piśmie przez Wykonawcę i 

wymaga pisemnej akceptacji Zamawiającego. Zamawiający zaakceptuje taką zmianę w 

terminie 14 dni od daty przedłożenia propozycji, wyłącznie wtedy, gdy nowo wskazany 

Podwykonawca spełniał będzie warunki postawione przez Zamawiającego na etapie 

postępowania o zamówienie publiczne.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.43.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

miesiącach: 5. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 1 

000.00 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100 PLN). 2. Wadium może być wnoszone w 

jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Poddębicach nr 54 9263 0000 0004 3850 2000 0002 2) 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z 

tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) 

gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 

mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje 

na rachunku bankowym. 4. Wadium w pozostałych akceptowanych formach (oryginał) należy 

złożyć w siedzibie Zamawiającego - pokój 320, III piętro w Wydziale Finansowym Starostwa 

Powiatowego w Poddębicach. Wadium musi być w posiadaniu Zamawiającego najpóźniej z 

chwilą upływu terminu składania ofert. Kserokopię dowodu wpłaty/wniesienia wadium 

proponuje się dołączyć do oferty. 5. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na okres 

związania ofertą. 6. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po 

wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem 

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 

ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.). 7. 

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca 

wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz 

wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. 8. 

Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę 

przed upływem terminu składania ofert. 9. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium 

przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), jeżeli w wyniku 

rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca 

wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 10. Jeżeli wadium wniesiono w 

pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 

bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia 

rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 

wskazany przez Wykonawcę. 11. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 

Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), nie złożył dokumentów lub 

oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 907, z późn. zm.), lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z 

przyczyn nieleżących po jego stronie. 12. Ponadto Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 

odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił podpisania 

umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2) nie 

wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wyko¬nania umowy; 3) zawarcie umowy w 

sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na zasadzie spełnia / nie 

spełnia na podstawie załączonego do oferty Oświadczenia Wykonawcy 

(załącznik nr 2 do SIWZ). 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na zasadzie spełnia / nie 

spełnia na podstawie załączonego do oferty Oświadczenia Wykonawcy 

(załącznik nr 2 do SIWZ). 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - odnośnie potencjału technicznego Zamawiający nie wyznacza szczegółowego 

warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana 

będzie na zasadzie spełnia / nie spełnia na podstawie załączonego do oferty 

Oświadczenia Wykonawcy (załącznik nr 2 do SIWZ). 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - odnośnie osób zdolnych do wykonania zamówienia Zamawiający uzna, że 

wykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje: - co najmniej 1 osobą 

posiadającą uprawnienia geodezyjne w zakresie: 1. Geodezyjne pomiary 

sytuacyjno - wysokościowe, realizacyjne i inwentaryzacyjne - co najmniej 1 

osobą posiadającą uprawnienia geodezyjne w zakresie: 2. Rozgraniczenia i 

podziały nieruchomości (gruntów) oraz sporządzanie dokumentacji do celów 

prawnych; Zamawiający oceni spełnianie opisanego wyżej warunku na 

podstawie przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, o 

których mowa w pkt 7.1 SIWZ metodą spełnia / nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na zasadzie spełnia / nie 

spełnia na podstawie załączonego do oferty Oświadczenia Wykonawcy 

(załącznik nr 2 do SIWZ). 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 



części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Jeżeli w kraju zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je 

dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do 

reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym 

albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

lub przed notariuszem. Oświadczenie takie nie powinno być wystawione wcześniej niż 

odpowiednio 6 i 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (odpowiednio do 

wskazanych dla pkt III.4.3) terminów wystawienia dokumentu, który oświadczenie ma 

zastąpić). 2. oświadczenie o spełnianiu warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy 3. 

pisemne zobowiązane innego podmiotu lub innych podmiotów do oddania do dyspozycji 

Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 

zamówienia. 4. Pełnomocnictwo, jeżeli dotyczy - musi zostać załączone do oferty w oryginale 

lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza. Treść dokumentu 

pełnomocnictwo musi określać zakres czynności, do jakich mocodawca udzielił 

upoważnienia. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 80 

 2 - Termin realizacji - 20 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. 2. Zmiana umowy jest dopuszczalna, o ile 

nie jest zmianą umowy w stosunku do treści oferty złożonej przez Wykonawcę, z 

zastrzeżeniem pkt 3. 3. Zmiana istotnych postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty złożonej przez Wykonawcę jest dopuszczalna przy zachowaniu następujących 

warunków dotyczących: 1) przedmiotu zamówienia pod warunkiem, że będą one na korzyść 

Zamawiającego albo zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili 

zawarcia umowy, a w szczególności, gdy realizowane jest zamówienie dodatkowe; 2) terminu 

wykonania umowy pod warunkiem, że zaszły okoliczności, których nie można było 

przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a w szczególności, gdy realizowane jest zamówienie 

dodatkowe; 3) wynagrodzenia umownego pod warunkiem, że zmiany te są korzystne dla 

Zamawiającego lub zmiany te będą spowodowane zmniejszeniem zakresu przedmiotu 

zamówienia bądź koniecznością wykonania zamówienia dodatkowego. 4. Wszelkie zmiany 

umowy mogą być dokonywane wyłącznie w formie pisemnego aneksu podpisanego przez 

obie strony, pod rygorem nieważności. 5. Projekt umowy stanowi Załącznik nr 6 do niniejszej 

SIWZ. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.poddebice.biuletyn.net 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 

Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, Wydział Budownictwa, 

Inwestycji i Zamówień Publicznych, pokój 323. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 29.04.2015 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 

16, 99-200 Poddębice, Kancelaria - parter. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


